

اقتباسی از رمان کنت مونت کریستو یا نسخه ایرانی یک سریال ترکی!

امتیاز «قطب شمال»؛ شروع سریع قصه پر ماجرا

سریال «قطب شمال» از شبکه نمایش خانگی منتشر شد و دو قسمت آن تا کنون منتشر شده است. این سریال ساخته امین محمودی یکتاست و در آن فرزاد فرزین به عنوان شخصیت اصلی در کنار چهره‌هایی مثل بهادر زمانی، امیرحسین فتحی، آناییتا درگاهی و نازنین بیاتی می‌کنند.

بهادر زمانی که این شخصیت را پیش از عمل صورت بازی می‌کند، انتخاب نیز در آن ایفای نقش کرده‌اند. «قطب شمال» قصه جوانی به نام «همایون» را درستی برای این نقش دانسته‌اند. به هر



گروه فرهنگ و هنر - تیما رجیبی

را روایت می‌کند که بعد از یک دزدی منتهی به قتل همراه دوستانش به زندان می‌افتد و دوستانش قتل را به گردن او می‌اندازند. حتی یکی از آن‌ها با دختر محبوب او ازدواج می‌کند. او در زندان دچار سانحه می‌شود و صورتش را از دست می‌دهد، اما بعد از آزادی و پس از عمل صورت، با تغییر چهره‌ای که پیدا کرده، در صدد انتقام برمی‌آید. سریال از آن اولین تجربه‌های پرخورد تماشاگر ایرانی یا سریال‌های ترکی بود و در آن زمان طرفداران زیادی داشتند و ماجراهایش با علاقه و کنجکاوی زیاد دنبال می‌شد. ضمن این که از نظر ساختاری هم در زمان خودش سریال موفقی محسوب

شروع سریع قصه پر ماجرا امتیاز «قطب شمال» در قدم اول، پرتناقض بودن قصه و ریتم مناسب سریال است. در قسمت اول فضای کلی داستان برای مخاطب ترسیم شد و احتمالاً از قسمت دوم شاهد ر وایت زمان حال خواهیم بود.

آنطور که از قسمت اول قطب شمال برمی‌آید، این سریال هم در واقع نسخه ایرانی سریال ترکی ازل است که حالا باید دید چقدر مورد توجه تماشاگر قرار می‌گیرد. سریال برای قسمت‌های ابتدایی نغدهای مثبت و منفی گرفته که البته نکته مشترک همه آن‌ها همین اشاره به کپی‌برداری از سریال ازل است. بعضی نقدها پرداخت داستان را ناموفق دانسته‌اند و بعضی دیگر فرزاد فرزین را به دلیل شباهت به

فرهاد آبیض:

به خودم خوش بینی تزریق می‌کنم

می‌کنم همان جوان‌ها در حال حاضر بزرگان تئاتر امروز ما هستند و الان بسیار زیاد، چون سریال‌ها و فیلم‌ها و تئاترهای بسیار زیادی در ایران ساخته می‌شود، اما بازیگر در اتریش، سوئد، آفریقا، اروپای شرقی و غیره با تنوع و کثرت کار روبرو نیست و نهایتاً ۵ تا ۶ بازیگر هستند که در آثار حضور دارند، در حالی که وسعت کار در ایران خیلی زیاد است. این بازیگر پیشکسوت تئاتر ادامه داد: در خاطر دارم، یکی از روسای تئاتر شهر در دوره فعالیتش به جوان‌ها خیلی اهمیت می‌داد که این به مذاق ما پیشکسوتان زیاد خوش نمی‌آمد و برامان قابل درک نبود، امسال که نگاه

احمد رضا درویش امسال «کندو» را کلید می‌زند

گروه فرهنگ و هنر - مهدی فرجی تهیه‌کننده تلویزیون که اخیراً فصل پنجم سریال «نون‌خ» را به تولید رساند درباره اینکه چه سریال جدیدی در دست دارد به خبرنگار مهر بیان کرد: در حال حاضر سریال «کندو» به کارگردانی احمد رضا درویش را دنبال می‌کنیم و پیش می‌بریم. وی اضافه کرد: فیلمنامه این سریال نوشته شده و آماده است و این روزها توافقاتی برای تأمین منابع مالی سریال در حال انجام است که سازمان صداوسیما بخشی از ماجراست و همچنین استانداری سیستان و بلوچستان نیز بخشی دیگر از این مساله را بر عهده دارد. توافقات امیدواریم امسال این سریال به مرحله تولید برسد. وی در پایان از ساخت یک سریال در شبکه نمایش خانگی خبر داد که خبرها و جزئیات بیشتر آن را به آینده موکول کرد. سال گذشته علی‌داریی قائم‌مقام وزیر میراث فرهنگی درباره ساخت سریالی که قرار است وزارت میراث فرهنگی روی آن سرمایه‌گذاری کند، به مهر گفته بود: «یکی از سریال‌هایی که قرار است ساخته شود سریال «کندو» به نویسندگی و کارگردانی احمد رضا درویش و تهیه‌کنندگی مهدی فرجی است. این سریال به صورت مشترک بین ما و صداوسیما تولید می‌شود و در حوزه میراث، گردشگری و صنایع دستی است. در حال حاضر فیلمنامه آن به نگارش درآمده است و این روزها هم در مرحله پیش تولید قرار دارد.»

به «ارغوان» تصمیم می‌گیرد برای رقیب عشقی خود پاپوش درست کند و او را به زندان بپندازد تا بتواند با «ارغوان» ازدواج کند. این اتفاق سر آغاز ماجراهایی در زندگی این شخصیت‌ها می‌شود، «همایون» پس از آزادی از زندان سراغ دشمنان خود می‌رود تا انتقام بگیرد. «قطب شمال» قصه تاز و جدیدی ندارد. وجود یک مثل عشقی و دسیسه‌چینی یکی از رقبای برای از میان برداشتن طرف مقابل، جدایی انداختن میان دو عاشق و معشوق توسط دوست یا یکی از اعضای خانواده آن‌ها، موضوعاتی هستند که پیش از این در سریال تلویزیونی «اولین شب آرامش» و مجموعه نمایش خانگی «خسوف» دیده‌ایم. علاوه بر این، رمان «کنت مونت کریستو» پیش از این منبع اقتباس سریال ترکیه‌ای به نام «ایزل» نیز بوده است. این مجموعه هم قصه خیانت دوستان یک عاشق و معشوق و بازگشت برای انتقام از خائن‌ها را روایت کرده بود، بنابراین «قطب شمال» قصه‌ای آشنا و تکراری دارد، باید دید این مجموعه در ادامه چطور پیش می‌رود و آیا روایت جذابی خواهد داشت؟ شروع سریع قصه پر ماجرا امتیاز «قطب شمال» در قدم اول، پرتناقض بودن قصه و ریتم مناسب سریال است. در قسمت اول فضای کلی داستان برای مخاطب ترسیم شد و احتمالاً از قسمت دوم شاهد روایت زمان حال خواهیم بود. تا نگفته‌نماند جزئیات خواهد داشت. بهادر زمانی به دلیل شباهت کلی با فرزین، انتخاب مناسبی برای این نقش بوده و آن تغییر هویت را برای مخاطب باورپذیر می‌کند، اما این بازیگر در نمایش احساسات کاراکتر خود، چندان موفق نبود و بازی تاثیرگذاری نداشت.

فرهاد آبیض:

به خودم خوش بینی تزریق می‌کنم

من «گالیله» موفق می‌شود چون همه چیزش خوب در آمده است. این نمایش به تهیه‌کنندگی آرتا موگویی و کارگردانی شهاب‌الدین حسین پور از جمله نمایش‌های پربازیگر و پرستاره امسال است که از ۲۹ فوروردین ماه در سالن اصلی تئاتر شهر روی رفت. در این نمایش فرهاد آبیض در نقش گالیله، نورا هاشمی در نقش ویرجینیا، صدف اسپهبدی در نقش خاتم سارانی و کاوه آفاق در نقش خواننده دوره‌گرد ایفای نقش می‌کنند. نمایشنامه «گالیله» نوشته برتولت برشت و ترجمه حمید سمندریان است و دراماتورژی متن را نیز محمدمامیر یاراحمدی بر عهده دارد.



معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

املاک دکاموند

به مدیریت: سید احمد سیدی

۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷

آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

املاک کیشوند

به مدیریت: بابک نیک کار

۰۹۱۷۸۰۷۲۰۰۸

۰۹۳۴۷۶۹۳۹۹۴

آدرس: میدان سنایی، ساختمان ۲۰ طبقه ۲، واحد ۲۰۵

املاک سرمایه

مدیر فروش: اسحاق مختاری

۰۹۱۲۱۹۴۶۴۶۲

آدرس: شهرک صدف، فاز ۱ مجتمع بساک، غرفه ۱۱

املاک حبیبی

به مدیریت: عبدالغنی حبیبی

کارشناس اسناد رسمی

۰۹۳۹۱۹۸۹۵۴۵

۰۹۱۷۱۹۸۹۵۴۵

آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش، نبش خیابان کرانه، پلاک ۲

اقتصاد کیش

روزنامه

محل معرفی دفتر املاک شما

۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹

املاک مرکزی

به مدیریت: احمد بصیری

۰۷۶-۹۱۰۳۷۰۰۰

آدرس: روبروی پردیس ۱، ساختمان تجاری ایران زمین، طبقه فوقانی اسکیچرز

املاک کارا

به مدیریت: امیرحسین صادقی

۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۷۱۱

املاک آنیل

به مدیریت: سهیلا سهرابی

۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲

آدرس: بازارچه حافظ، غرفه ۸

کیشوندان عزیز - می‌توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایی فاسد یا تاریخ مصرف گذشته در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایی را به این شماره‌ها اعلام دارند ۱۹۰-۱۲۴-۴۴۴۲۳۳۱۱-۱۹۹-۰۹۳۴۷۶۹۰

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش